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APRILSNAR eller JYSK HUMOR?

På side 2 har redaktøren gengivet et forslag fra DBwF-mappen. Forslaget
er stillet af Ålborgkredsen og rummer en del ting omkring påklædning af
spillere "ved DBwF-arrangementer", hvilket, bl.a. vil sige turneringskampe i
Danmarksturneringen.

Når redaktøren har valgt at bringe hele forslaget, skal det ses som et ønske
fra redaktøren om at orientere den københavnske del af bowlerne, så bredt
og korrekt som muligt, om dette noget specielle forslag, hvor jyderne i
ramme alvor, foreslår, at "andre" skal kunne tage konsekvensen af "dine"
forkerte handlinger.

Til læsere af forslaget vil redaktøren især påpege to punkter der bør
nærlæses med stor alvor, nemlig punkterne 2 og 6 under holdspil, samt
motiveringsgrundlaget.

Forslaget har nydt fremme, som man siger i repræsentantskabssproget, og
det vil sige at JBUs repræsentantskab har vedtaget at stille og støtte dette
forslag. Da jyderne, p.t. har mere magt end de har agt i DBwFs
repræsentantskab, kan de alene gennemføre dette meget besynderlige
forslag.

KBU-redaktøren
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Ændringsforslag til ændrlngsforslagct fra JBU (dateret 20.11.94) til DBwF's love § 23.

Hele paragraf §23.3 ændres til følgende:

§ 23. Generelle spilleregler for DBWF-arrangementer

3. En spiller skal bære en klubdragt, der gennem unionerne er indregistreret og godkendt, samt
respekteret af DBwF. Et klubhold skal ved en turneringskamp bære ens klubdragt, jf. § 5 stk. 5.
Dog må reserven/udskiftningsspilleren være iført anden godkendt klubdragt eller neutral
overtrækstrøje (uden klubnavn/reklamer) uden på klubdragten. Er en spiller ikke reglementeret
påklædt, skal tumeringsdommeren indberette spilleren/spillerne med navn og licensnummer.
Overtrædelse af reglementet udløser følgende:

HOLDSPIL

1. Spilleren er spilleberelliget og forseelsen udloser efterfølgende straf - samme spiller
indenfor samme sæson:

1. gang gives en spilledags karanlæne
2. og efterfølgende gange gives 2 spilledages karantæne

Antal forseelser nulstilles ved sæsonstart. men straf som ikke kan gennemføres
indeværende sæson, overføres til kommende sæson.

2. Flere overtrædelser indenfor samme spilleweekend belragtes, som 1 overtrædelse.

3. Karantænen træder ikraft efter spilleweekenden og gælder holdets kommende kampe.
Spilleren er spilleberettiget til holdspil. når spilleren har oversiddet holdet, det antal
kampe, som svarer til antallet af karantænedage.

4. Udgår spillerens hold af turneringen, betragtes det næste højereliggende hold, som
spillerens hold.

5. Ved klubskifte skal spilleren oversidde den nye klubs første kampe (alle hold).

6. Ved overtrædelse af flere spillere på samme hold i samme spilleweekend, udpeger
holdet en spiller efter eget valg, som skal påtage karantænen.

INDIVIDUELT eller 2-MANDSHOLD

7. Spilleren er ikke spilleberettiget og keglefald er ikke tællende.

Motivering'
Samme som oprindelig forslag. Herudover er indført redaktionelle ændringer, samt en bestemmelse
vedrørende hold, hvor flere spillere eller hele holdet mangler korrekt påklædning. Hvis hele holdet har
misteVglemt spilledragt, vil det ikke være sportsligt korrekt at give samtlige spillere karantæne, da mange
klubber derved ikke vil kunne stille hold og vil være tvungen til at lade laveste rangerende hold melde
afbud, i en række som reelt set ikke har noget med den oprindelig forseelse at gøre.

Forslaget vedrører kun holdspil, da spilleren i individuelt eller parspil reelt set kun straffer sig selv og de
nuværende arrangementer er enkelt stående. I holdspil er der tale om et antal sammenhængende kampe,
som alle har indflydelse på den endelig slutstilling.

Jan Villum Hansen Forslaget har nydt fremme pil
JBU's repræsentantskabsmøde 1995
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1. DIVISION - HERRER.

Med nogle helt formidable keglefald, fik
"mænnerne" så sluttet kampen om
medaljer i den fineste række.
To gange i løbet af sidste omgang nåede
Trekanten at passere de 5000 væltede
kegler, ja de nåede endda helt op på
5123 i kampen mod Five O'clock, men
da clockerne bed godt fra sig med 4956
så fik de alligevel hevet 2 point i land.
Jamen det er da utroligt, at 4956 kun
kan give 2 point.
Rossini var det andet hold der mødte
Trekanten da de scorede over de 5000.
Resultatet blev 5039 mod 4881 og dette
gav Rossini 2 point.
Senere hentede Rossini 4-4 mod både
Cimbrer og Five O'clock og det var lige
netop det der skulle bruges for at vinde
sølvmedaljerne.
Trekanten var urørlige, og sluttede
medaljespillet med 18 point mere end
Rossini på andenpladsen.
Cimbrer sluttede a point med Rossini,
men indbyrdes opgør faldt ud til
Rossinis fordel.
Five O'clock sluttede på fjerdepladsen
kun 2 point efter Cimbrer og Rossini, så
indtil sidste serie var der spænding på.

NEDRYKNINGSSPILLET.

Både Sisu og Sundby var impliceret i
nedrykningsspillet, og Sisu havde en
svær udgangsposition, og man kunne
måske ane at der kunne ske en
sensation, men endnu engang fik Sisu
vist at erfaring er en god ballast. En
række gode kampe med flotte keglefald,
heraf flere på over 4800 betød et farvel
til de sidste pladser, og Sisu sluttede
som nr. 5, og altså bedst i nedryk-
ningsspillet.
Sundby havde jo tilspillet sig en flot
udgangsposition, og kunne med sindsro
gå i gang med slutspillet, da der ikke
var fare for at rykke ned på de sidste
pladser, og det var måske derfor deres
indsats ikke helt stod mål med
forventningerne. Nu blev det til en
sæson mere i "den fine" division for en
placering som nummer 6 i divisionen.

To JBU-hold røg ud af divisionen og det
vil sige, at vi til næste sæson, igen har 4
KED-hold med i første division.

Center og Falcon bliver de nye hold i
divisionen.

1. DIVISION - DAMER.

Efter hele året at have lignet en dansk
mester, måtte Viborg i allersidste
omgang, se sig overhalet i slutspillet af
et særdeles velspillende hold fra
Stenhuset. Kun de to jyske hold var med
i mesterskabskampen. Rossini var ret så
sikker på trediepladsen og bronze-
medaljerne.
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Rossini var 20 point efter Viborg på
andenpladsen
Falcon sluttede som nummer fire.
NEDRYKNINGSSPILLET

3 KBU-hold med i et nedrykningsspil
om 2 pladser, skal naturnødvendigt give
mindst een KBU-nedrykker.
Jackpot var fra starten af slutspillet
udset til at være den ene part, og så ville
det blive spændende at se om Trekanten
kunne klare frisag?
Det skulle dog gå helt anderledes, og
man må imponeres over Jackpot-
pigernes kamp for overlevelse i
divisionen. Med en række flotte kampe
og gode keglefald nåede Jackpot at
hente 32 point i slutspillets 6 kampe, og
så sluttede de å point med Sporvejene,
men da Jackpot havde de bedste
indbyrdes resultater så blev det
Sporvejsdamerne der måtte ned i anden
division.
Sundby klarede sig fint fri af
problemerne, men startede jo også fra en
god position i toppen af nedryk-
ningsspillet. . Nu blev de nummer 5 i
divisionen.

Nye i divisionen bliver Center og
Viking.

2.DIVISION - HERRER.

Inden de sidste omgange havde
spændingen tilspidset sig, og flere hold
havde mulighed for at snuppe
førstepladsen og dermed oprykningen til
første division.
Center sørgede dog for i den sidste
omgang, at spændingen blev taget ud af

de afsluttende kampe, da de kun afgav
eet point til KBK 1940.
HBK kæmpede for deres chance og
sendte Sporvejene hjem med et æg,
hvilket ikke er sket ret mange gange i
år, hvor Sporvejene fra starten af
sæsonen markerede sig som et af de
rigtig stærke hold. Nu skal det jo altså
også siges at HBK spillede en rigtig flot
kamp med et keglefald på 4774
(omgangens bedste).
Ravnsborg mødte Jackpot, og det var for
stor en mundfuld, da Ravnsborg bestemt
ikke havde en af deres bedste dage.

Nu blev rækkefølgen altså med Center
som vinder, HBk blev nummer 2 og
Ravnsborg snuppede trediepladsen.

I nedrykningsspillet, hvor der nu kun
var een plads der skulle besættes, kunne
SAS og Lyngby spille om den plads da
Trotterne fik 4-4 mod BK Koge.
Efter at have opholdt sig i de nedre
regioner af divisionen det meste af
sæsonen, skulle man tro at SAS havde
indstillet sig på en nedrykning. men
næh! ikke her. Der blev kæmpet til den
store guldmedalje selvom det gjaIt en
nedrykningsplads, og noget over-
raskende må vi se at Lyngby-holdet
kommer til at forlade divisionen ..
Nye i divisionen bliver de to Køgehold
Speedy og LC 82.

2. DIVISION - DAMER.

Centerdamerne skal en tur i første
division. En rigtig flot afslutning. og
ikke mindst den sidste kamp mod
Starlet, hvor Center væltede 443 L er
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med til at give holdet et godt skub ind i
første division.

KBK 1940 startede sæsonen flot og
lignede fra start et rigtigt godt bud på en
oprykker. 11 point efter fortæller dog at
det er mere end en enkelt kamp der er
smuttet for damerne fra 1940.
Sisu slutter på trediepladsen, og det var
vel ventet at Sisu-damerne ville være
med fremme, selvom vi nok ikke ville
gøre dem til favoritter.

At BK 65 igen må ud af divisionen,
overrasker nok ingen, heller ikke BK
65, der har ventet på dette længe. 18
kampe og 18 point er for lidt til denne
division.

De fik så -noget overraskende- i hvert
fald for redaktøren, selskab af Starlet,
der i år ikke magtede at holde sig oven
vande, da det rigtigt blev svært.

Nye i divisionen bliver Ravnsborg og
GBK.

Ravnsborg er ny i divisionen.

GBK vender tilbage til divisionen efter
et enkelt år i Danmarksserien.

Tak til alle divisionsspillerne for en
rigtig god og spændende sæson
1994/95.

Vi mødes igen til september. med de
nye hold i divisionerne, og det bliver
sikkert lige så spændende til næste år.

Redaktøren

NYT FRA VORES EGEN
BOWLINGVERDEN

Kreds l - Amager afholder kredsme-
sterskaber i week-enden den 27. og 28.
maj. Ungdommen spiller om lørdagen
og seniorerne spiller deres mesterskab
om søndagen.

00000000000

Ny ungdomsleder i JOKER

Pr. 28/4-95 er den nye ungdomsleder i
Joker,

Malene Hyldekrog
Hyrdevangen 30, l. tv.
2700 Brønshøj
Tlf.: 31288663

00000000000

Ny Klub i Glostrup

Fra KBU meddeles at der er optaget en
ny klub i kreds 22 - Glostrup.

Navnet er "Tøserne", og klubbens
formand er,

Gitte Søndergaard Mikkelsen
Pilevej 2A - Fløng
2640 Hedehusene
Tlf.: 4659 0403

Klubben er tilmeldt turneringen
1995/96

Redaktionen byder også den nye klub
velkommen i unionen, og siger skriv til
mig.

00000000000
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Ny seniorleder iKøgekredsen

Gert Jensen.
Søsvinget 193, 4600 Koge

00000000000

Ny klub på Bornholm

KED meddeler at med virkning fra den
1. juli 1995 er en ny klub optaget i
unionen, det er.

Bornholms Bowling Klub af '95

Klubbens formand er,
Christian Malmberg
Ydunsvej 30
3700 Rønne
Tlf.: 5695 9097

Klubben er tilmeldt turneringen
1995/96

00000000000

FORSLAG PÅ DBwF-MØDET

Af de mere interessante ting der skal
behandles på forbundets repræsentant-
skabsmøde er bl.a. forslag om inførelse
af BAKERS SYSTEM i dansk bowling,
og helt specielt i forbindelse med
landspokalturneringen.
Både ROSSINlog DBwF stiller med
forslag vedrørende dette, så det skal nok
ende med noget nyt.

Der kan muligvis også blive en
LEMPELSE I TØJREGULATIVF,T
da det viser sig at alle tre unioner har
forslag gående ud på at det hele skal

være lidt nemmere at skifte klubdragt,
og selvfølgelig også at det skal være lidt
nemmere for de nye klubber at få startet.
uden at der er alt for mange og strenge
regler. som kan være svære at
efterkomme for en nystartet klub.
BOWLINGNYT vil selvfolgelig give
nærmere besked om de endelige
resultater, når det foreligger..

O()()oOOOOO()O

GOD PR-DÆKNING

I hele januar måned kunne man i de
lokale nordsjællandske aviser læse om
Helsingørs nye bowlingklub "Holger
Danske".

De har i det nordsjællandske forstået at
komme indenfor hvor det sker..

Prøv at se her. Omtale og stort billede i
Helsingør Dagblad den 10.januar.
Billede og omtale i Frederiksborgs
Amtsavis den ll. januar.
Lille billede og lidt omtale i
Søndagsavisen 3 - Nordsjælland den 15.
januar og afslutningsvis -i hvert fald
foeløbig- i Lokalavisen Nordsjælland,
stort billede og fin omtale.

Der burde ikke være ret mange personer
i Nordsjælland der på nuværende
tidspunkt ikke har hørt om at der er
startet en bowlingklub iHelsingør, og at
klubben hedder Holger Danske.
Flot arbejde for bowlingen i Nord-
sjælland.

ooooOOO()()()()
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BETAL bare BETAL
Forbundet skal nok få

dem brugt

Dansk Bowling Forbund ønsker, at
bredden skal bidrage endnu mere til
forbundets arbejde med eliten.

Er det rimeligt, når man tænker på,

Forbundet modtager tilskud fra
Danmarks Idræts Forbund'
(tips- og lottomidler) på kr. 1,4
mill. i 1994, 1,5 mill. i 1995,
og et realistisk skon for 1996
vil være på 1,7 mill.

Forbundet fra afgifter på
samtlige afviklede turnerings-
kampe såvel i divisionerne som
i lokal serier og rækker i 1994
fik kr. 370.659,-, forventes at
få kr. 400.000,- i 1995 og i
1996 kr. 430.000.-, og

at Forbundet af de licensafgifter
klubberne betaler til unionerne
i 1994 har modtaget kr.
280.575,- . i 1995 forventer at
modtage kr. 320.000, og i 1996
kr. 350.000,-. svarende til kr.
72, - fra hver licenseret spiller.

Og så er de kr. 12,-, som hver eneste af
de 6.541 licenserede spillere i Danmark
betaler til Forbundets blad, ikke
medtaget.

Til almindelig orientering kan det
oplyses, at forbundets andel i tips- og
lottomidlerne i de seneste 3 år er steget

med kr. 552.480,-, eller 35%. Så er de
penge, der kommer fra Team Danmark
til elitespillere, talentcentre, de lønnede
trænere ikke medtaget. Det er et beløb
på ikke under kr. 800.000,- årligt.

Dansk Bowling Forbund tager sig som
bekendt af elite, hvilket svarer til de
spillere der spiller i 1. og 2. division,
rundt regnet ca. 200 spillere.

De andre ca. 6.300 spillere i Danmark
spiller under de enkelte unioner, der
altså tager sig afbreddearbejdet.

Læg specielt mærke til, at bredden og
eliten i 1995 forventes at sende kr.
720.000,- eller pr. spiller kr. 110,- årligt
til forbundet.

De 3 unioner modtager fra forbundet
årligt ialt kr. 46.000,- til deling. Det
beløb skal anvendes til sportslige
aktivitetet, og det bruger unioneme til
unionskamp en gang årligt for Old
Boys/-Girls.

Er det overhovedet rimeligt, at
bredden bidrager med kr.
720.000,- til forbundet?

I 1994 har DBwF alligevel underskud
på kr. 113.320,-, hvilket underskud
udelukkende relaterer sig til
overforbrug vedr. administrationen.

Ikke desto mindre kommer forbundet nu
og vil have licensafgiften i 1996
forhøjet med kr. 25,- pr. spiller og
yderligere kr. 25,- pr. spiller i 1997.
Alle kr. 50,- skal gå til forbundet.
Herudover vil forbundet have
afgiftsforhøjelser på samtlige turne-
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ringskampe i Danmark med kr. 1,- IH"
serie fra sæson 1995/96.

Det betyder f.eks. for en spiller i
Københavnsserien. hvor der
spilles 18 kampe i en sæson,
kr. 72,- indbetalt til Forbundet.
Eller en samlet stigning for
sæson 96/97 på kr. 102,- .

Hvad laver Forbundet for
alle pengene?

Forbreddespillernes vedkommende kan
det oplyses,

at forbundet ikke optager nye
klubber, gennemgår deres love
og hjælper dem igang,
-det gør unionerne,

forbundet ikke udsteder li-
censkort,
-det gør unionerne,

forbundet ikke indtaster resul-
taterne fra turneringskampe og
udgiver resultatlister,
-det gør unionerne,

forbundet ikke foretager plan-
lægningen af turneringskam-
pene i de enkelte haller,
-det gør unionerne,

forbundet ikke forestår mester-
skaber og andre arrangementer
i de indledende runder,
-det gør unionerne.

Hvad laver de for de godt 2
mill. + 800.000,- fra Team
Danmark?

Forbundet sorger fOL at eliten for disse
2,8 mil!. kan

deltage i turneringen i 1. og 2. division,

deltage i ungseniorlandsturneringen.

deltage i ynglingelandsturneringen.

deltage i juniorlandsturneringen.

Herudover sørger forbundet fOL at
Danmark deltager i Verdensmester-
skaber, Europamesterskaber, interna-
tionale cup-turneringer, nordiske
mesterskaber og mange andre arran-
gementer.

Det beløb sig i 1994 til
ca. kr. 1,3 mill.

Herudover anvendes der til admini-
strative udvalg kr. 110.000,-, herunder
bl.a. TEK. der sørger for at godkende
kugler og haller, således at vi alle
spiller under de samme forhold..

Administrative udgifter har i 1994
brugt godt kr. 600.000.- eller kr.
174.000 mere end det vedtagne budget.
Herudover har man så -underskuddet
til trods- indkøbt EDB-udstyr for i
hvert fald kr. 170.000,-!

Begrundelsen for forhøjelsen af licens-
og serieafgifter er. at det store pres på
forbundskontoret på grund af
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medlcmsfremgangen. kræver ansættelse
af en bogholder!

Som det fremgår ovenfor. er forbundets
arbejde overhovedet ikke involveret i
medLemsfremgangen. Det eneste
forbundet skal gore, når en union har
optaget en ny klub. er at modtage en
meddelelse fra unionen herom og sorge
for, at klubben bliver registreret i DIF,
således at forbundet får den storre andel
i tips- og lottomidlerne.

At okonomichefen kan trænge til
medhjælp kan imidlertid ikke afvises,
når regnskabet nærlæses. og nar man
ved, at budgetopfolgning har manglet
gennem året og at regnskabet forst er
blevet færdigt langt efter de i lovene
fastsatte frister.

Men det behøver forbundet ikke hente
pengene til hos breddespillerne.

Omfanget af elitearbejdet er stadig det
samme. trods medlemsfremgangen.
Derfor kan forbundet blot for 1995 lade
sine udgiftsbudgetter være uændrede i
forhold til l 994-budgetterne!

Så vil der være 247.000,-
tilbage til en bogholder.
Så er 1995 brugt til at få indarbejdet
bogholderudgiften. De stadig stigende
indtægter i 19% og fremover kan så
anvendes til ogede aktiviteter, og det vel
at mærke, uden en forhojelse af licens-
og kampalgifter. Disse bor ikke finde
sted, sålænge andel af tips- og
lotto midler er stigende hvert år.
lovrigt må det anses for upraktisk at
ansætte en Y2-dagsbogholder. Hvis der i
stedet blev ansat en efterlønsmodtager.

der må arbejde 200 timer om året.
kunne vedkommende selv fordele
arbejdet, der falder meget uens.
Herudover kunne man anvende de
30.000.- der pr. år modtages fra DIF til
regnskabsudfærdigelse af en stats-
autoriseret revisor til en sådan, men
således at revisoren hver måned sørgede
for, at der blev udfærdiget balance og
budgetopfolgning til udvalgene.

Bredden undgår nemlig ikke forhojelser
i sæson 1995/96. Den er allerede
vedtaget. idet KBU har vedtaget en
rejsepulje. hvor klubber der skal udover
30 km. for at spille kampe .. Hvor "dyr"
denne pulje bliver. vides ikke nu, men
der skal spilles turneringskampe i
Nyk.F., Næstved, Slagelse, Ringsted.
Holbæk. Allerød, Helsingør og Rønne.

Hertil kommer, at KBU har nogle yderst
rimelige priser til turneringskampene.
men flere haller har allerede fortalt os,
at de absolut ikke onsker at være med til
at financere Forbundet. De vil så også
forlange mere.

Ja. - det kan blive dyrt, hvis vi ikke i
tide får slået bremserne i for de store
armbevægelser.

Nar ferbundesformanden ikke er i stand
til at styre forbundet med en
indtægtsstigning på en Y:! milt. over 3
år, hvordan skal de øgede afgifter dog
så kunne slå til. - vi risikerer blot, at det
er skruen uden ende. Ja, vi mener
ligefrem. at forslaget er uanstændigt.

København den 4/5-1995

Københavns Bowling Union
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BEDSTE DIVISIONSDAMER
iKBU
Pr.25-04-1995

Lena Sulkanen. Rossini

Lena Sulkann, Rossini

Lisbeth Olsen, Sisu

Jette Slagslunde, Sundby

Helle Hornbæk, Rossini

Iben Tchu, Rossini

Heidi Henriksen, Sundby

Iben Tehu, Rossini

Iben Tehu, Rossini

Bente Pedersen, Køge 75
Iben Pedersen, Køge 75
Marianne Andersen, Jackpot
Iben Tchu, Rossinl

Camilla Sjøberg, Jackpot

Lisbeth Jensen, Sporvejene

Iben Tchu, Rossini

Lena Sulkanen. Rossini

Bettina Lund, Rossini

Bente Pedersen, Køge 75
Lena Sulkanen, Rossini

Rikke Qwist, Rossini

Heidi Henriksen, Sundby

Jeanette Kjøller, Center

Lena Sulkanen, Rossini

Lene Henriksen. Center

Lisbeth Jensen, Sporvejene

Bettina Lund, Rossini

Connie Larsen, Sporvejene

Katja Knudsen, Sundby

Konny Ploug, Partner

Margit Christensen, Starlet

Jette Slagslunde, Sundby

Helle Pedersen, KBK 1940
Ihen Tchu, Rossini

Jeanette Kjøller, Center

Karin Mertz, Sporvejene

Heidi Henriksen, Sundby

OG DE BEDSTE DIVISIONS-
HERRERiKBU

Pr.25-04-1995

902 Peer Jensen, Sisu 955
878 Kenneth Nørgaard, BK Køge 953
875 Bo Carlsen. HBK 937
862 Peer Jensen, Sisu 918
855 Per Søndberg, Sisu 913
843 Bo Larsen, KBK 1940 902
843 Peer Jensen, Sisu 887
842 Poul Andersen, Center 886
840 Willy Pedersen, Sundby 878
835 Per Søndberg, Sisu 877
832 Brian Petersen, Rossini 875
825 Hans Tobberup, Rossini 872
823 Per Hjorth, HBK 872
828 .Ian Breusch, Rossini 870
826 Ole Larsen, Sisu 870
823 .Ian Breusch, Lyngby 870
822 .Iohn Olsen, Ravnsborg 869
821 Lars .Iess, Rossini 869
821 Flemming Damstoft, Sundby 869
819 John Olsen, Ravnsborg 866
819 Rene Petersen, Jackpot 866
816 Gert Nielsen, Sisu 865
815 Gert Nielsen, Sisu 865
813 Jørgen Schmidt, Center 865
813 Gert Nielsen, Sisu 864
813 Leif Iwanow, SAS 864
812 Rene Vorborg. Sporvejene 862
810 Carsten Gjerlsen, HBK 862
810 Jørgen Schmldt, Center 861
809 Per Sørensen, Ravnsborg 861
808 Erik Svensson, SAS 861
807 Lars Jess, Rossini 860
807 Morten Andreasen, Trorterne 859
804 Anker Haldbæk. Sundby 857
804 Lars Øager, Rossim 857
803 Per Sørensen, Ravnsborg 857
802 John Olsen, Ravnsborg 857
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PUSLINGE
ALTERNATIV

PIGER:

l. Sandra Hangler. Jackpot 438
2. Jane Jensen, LC 82 381
3. Susi Vig, Jackpot 371
4. Jane Stachowiak, Ravnsborg 352
5. Heidi Jensen. Ravnsborg 348
6. Betina Hoffmann, LC 82 343
7. Nadia Andersen. Sisu 320
8. Karina Jensen, Ravnsborg 317
8. Maria Nielsen, GBK 317
10. Simone Hansen. Sporvejene 315
ll. Janice Hansen, Sporvejene 300
11. Dorthe Jensen, Køge 75 300
13. Carina Jensen, Ravnsborg 277
I-l. Tina Stachowiak, Ravnsborg 275
15. Christina Andersen, Grøndal 249
16. Nadia Hansen, Sporvejene 229
17. Jette Hansen, Ravnsborg 217
18. Katrine Jørgensen, Køge 75 213
19. Lena Norgaard Madsen. Grøn. 178
20. Christel Hielscher, Ravnsborg 129

DRENGE:

l. Søren Christensen, Center 534
2. Jesper Nielsen, Center 461
3. Thomas Diderichsen, LC 82 452
4. Thomas Lynge, Center 401
5. Jacob Hansen, LC 82 395
6. Jesper Hansen, LC 82 387
7. Jens Andersen, Koge 75 384
8. Lars Persson, GBK 377
9. Nicky Hjorth, Center 373
10. Martin Larsen. Center 363
ll. Martin Due Jensen, Ravnsb. 361
12. Dan Pedersen, Ravnsborg 356
13. Jesper Jensen. LC 82 338
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14. Thomas Skovsted, Sisu 337
15. Jimmi Johansen, Sporvejene 331
15. Thomas Bache, LC 82 331
17. Martin Hemmingsen, Ravnsb. 326
18. Johan Andersen, Køge 75 313
19. Per Kaspersen, Sisu 308
20. Jonas K. Knudsen, Sisu 299
21. Brian Engselmann, Sisu 289
22. Kasper Vangsfeldt, Sisu 285
23. Sonny Skat Nielsen, Grøndal 281
24. Morten Albeck, Center 272
25. Daniel Hansen, Sporvejene 250
25. Morten Holm, LC 82 250
27. Troels Pedersen Otte, Grøndal 231
28. Michael Helt, Grøndal 230
28. Lasse Petersen, Hook 230
30. Martin K. Rasmussen, Ravnsb. 225
31. Peter Jørgensen, Køge 75 209
3l. Jens Willumsen, Sporvejene 209
33. Asger Petersen, Hook 178
34. Simon Enemark, Grøndal 171
35. Matis Leth, GBK 158
36. Claus Sørensen, Køge 75 148
36. Kalle Rommedahl, Køge 75 148
38. Benjamin Colberg, Ravnsborg 147
39. Thomas Skat Nielsen, Grøndal 143
40. Jesper Nielsen, Køge 75 100

Det er imponerende, så godt
Køgekredsen har fået fat i de helt unge.
Mere end halvdelen af pigerne kommer
fra Køgekredsen, og lidt mindre end
halvdelen af drengene kommer fra den
samme kreds. Det er sørme flot gået i
Køge. Kan vi andre lære noget af
det?

Hvis redaktoren når at få den
afsluttende TOP-TI-liste inden sæsonens
sidste BOWLINGNYT kommer på
gaden, så vil den selvfølgelig blive
bragt.



Søndag
/1 1'6L_j! )

~ ~

g
Mandar,
5/6

I

I Pinsen d. 4--5 juni tager vi til Helsinqborq, på vores årlige
afslutningstur .
Vi storter søndag kl 830 Ira f~ød()vre, OCJ forvenler nl være lilboqe
mandag kl. 1gOO. Turen vil koste JOO kr., oq for delle ft'lr du spil og
mod 3 gonge.

Tilmeldinger sendes til: IrlC)c:;tlillbldJCfl I\i<;clvcj 1 7no lierlev.
h\A ~ ~ '2\{/< Cj r;
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KØBENHAVNS BOWLING UNION

PUSLINGE PIGER
Susi Vig
Monica H E Jensen
Sandra Hangler
Maria Nielsen

Maria Ljungdahl
Tea M Jensen
Anita B Christensen
Katja I Pedersen
Maria Jensen
Britt Brøndsted
Camilla Rasmussen
Randi K Pedersen

YNGLINGE PIGER

Nina Christensen
Mette G Jensen
Linda Kristoffersen
Pernille Hyldekrog
Louise Kuhn
Tina Vig
Christina Knudsen
Maja Sambleben
UNGSENIOR PIGER
Hanne Frederiksen
Charlotte E Petersen
Gitte Andersen
Karina Larsen
Dorthe Dederding
Dorte Vilhelmsen
Malene Hyldekrog

UNIONSHOLD 1995

Jackpot
GVB
Jackpot
GBK

GBK
Sisu
Center
Sisu
GBK
Sisu
Sisu
CKC

Joker
GBK
Jackpot
Joker
Sundby
Jackpot
Center
Sisu

Joker
Jackpot
Joker
Sporvejene
Jackpot
Grøndal
Joker

Jimmi Jørgensen
Kim Brøndsted
Søren B Christensen
Jesper P Nielsen

JUNIOR DRENGE

Thomas Hjorth
Jim Langtoft
Martin Jacobsen
Kanni B Sambleben
Allan Andreasen
Martin Vangsfeldt
Jesper Agerbo
Jesper Frederiksen

YNGLINGE DRENGE

Sporvejene
Sisu
Center
Center

Center
Sisu
Sisu
Sisu
Pin-Crackcrs
Sisu
Sporvejene
GBK

Tommy Erichsen GBK
Jimmi E Christensen Joker
Tim Redke Center
Cornelio Garcia Sisu
Casper Holtermann HBK
Morten Frederiksen GBK
Anders Frederiksen GBK
Morten R Hansen
UNGSENIOR DRENGE

Joker

Mikael J Jensen Joker
Claus Kloster Sisu
Ulrik Kjær-JørgensenJoker
Ole A Larsen Sisu
Klaus Schmidt Joker
Niels F Hansen Jackpot
Thomas Jacobsen Sisu
Thomas Lindboe GBK

Helle Nielsen
Pia Vig
Bent Schmidt
Inge Sambleben
Per Christensen
Sten Frederiksen
Johnny Frederiksen

KBU's Ungdoms leder

Kim jensen
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® KØBENI-IAVNS BOWLING UNION

o
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KBU-HERRER: KS lA: KS3A:

Smut 79 -Old Stars DSB -Søborg

DS - Kreds 3: 4-4421 4-4459 4-3607 4-3745
BK77 -Herlev Grøndal -Brh.Sport

LC 82 -Grøndal 4-4280 4-4325 3-3815 5-3842

4-4536 4-4225 SAS -Lyngby Køge 75 -GBK

Joker -Sisu 0-3762 8-4160 6-3875 2-3651

2-4366 6-4429 Trotterne -Bel.I.F. Eagle -LC 82

GBK -Rossini 0-4099 8-4309 4-4010 4-3896

2-4120 6-4290 GBK -HBK NBC -Center

Politiet -HBK 4-3955 4-3902 8-4090 0-3669

2-4201 6-4390 Trotterne -HBK NBC -Brh.Sport

BBK73 -Sporvejene 8-4068 0-3825 6-3889 2-3671

6-4487 2-4124 SAS -Be\.I.F. Køge 75 -Søborg

Politiet -Sporvejene 0-3971 8-4207 6-3889 2-3727

4-4337 4-4292 BK77 -Lyngby Grøndal -GBK

BBK73 -Rossini 2-4095 6-4187 2-3635 6-3867

4-4185 4-4282 GBK -Old Stars Eagle -Center

GBK -Sisu 2-3882 6-4300 6-3888 2-3725

2-4107 6-4607 Smut 79 -Herlev DSB -LC 82

LC 82 -HBK 8-4429 0-4250 8-3971 0-3477

8-4483 0-4078 Trotterne -SAS Køge 75 -DSB

Joker -Grøndal 6-3853 2-3862 6-3886 2-3606

6-4348 2-4177 Herlev -GBK NBC -Eagle

BBK73 -Politiet 8-4108 0-3702 8-4202 0-3735

8-4593 0-4198 Smut 79 -BK77 LC 82 -Center

Sisu -Rossini 4-4402 4-4264 8-4036 0-3559

6-4553 2-4130 Old Stars -HBK Søborg -Grøndal

HBK -Sporvejene 8-4461 0-4083 6-3930 2-3862

6-4438 2-4338 Lyngby -Bel.I.F. GBK -Brh.Sport

Grøndal -GBK 6-4472 2-4189 6-3882 2-3617

6-4316 2-4271
Joker -LC 82 SLUTSTILLING: SLUTSTILLING:

6-4225 2-4061
Old Stars 1810478203 NBC 18 11872778

SLUTSTILLING: Smut 79 10277103 GBK 8668312
Bel.l.F. 9976133 LC82 8569609

Sisu 1810882015 Lyngby 9475071 Eagle 7669705

LC 82 92 78906 Herlev 6974072 Søborg 7167677

Rossini 7877707 BK 77 6473613 DSB 6867198

Sporvejene 7677463 Trotterne 5470940 Center 6268600

Grøndal 7476401 SAS 5470483 Koge 75 6266801

Politiet 72 76955 HBK 4672780 Grendal 5168644

Joker 6477590 GBK 3468698 Brh.Sport 4165719

HBK 6476267
BBK 73 5876371 KS 4A: + KS 48. + Rækkerne

GBK 3473185 KS 18: Konuner inæste nummer:
Kommer i næste nummer.

DS - KREDS 4 Damer og Ungdom:
KS2A:

Kommer med næste Kommer i næste nummer. De sidste resultater og

nummer. slutstillinger konuner med I
KS28: naste nummer, der udkonuner
Kommer inæste nummer. sidst i maj 1995.
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Næste nummer af BOWLINGNYT
udkommer

efter DBwF-repræsentantska bsmødet.

Sandsynligheden taler for at det bliver lige
omkring den 1.-2.-3. Juni

Sæsonens sidste BOWLINGNYT
vil indeholde de sidste slutstillinger

TOP- TYVE-listerne og de nyheder der måtte
fremkomme på DBwF-repræsentantskabsmødet.

Derefter holdes der sommerferie
til engang sidst i august.


